(011)3822-2066

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

24/07/2023 18:01:34
Operação
Alteração

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.325,52

Total da Lista

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

001 1.325,52ITEM 7 - 504 (quinhentos e quatro) embalagens com 12 gramas de
umedecedor de dedos, em pasta. Características: creme perfumado, não
tóxico, sem glicerina, marca F. Paper, ao valor unitário de R$ 2,63,
perfazendo o total de R$ 1.325,52.

VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 1.325,52.

PRAZO DE ENTREGA: